DOCUMENTO XLVIII.

ANNO MCCXLI, XXVIII MARZO. INDIZIONE XIII.

Marino di Bulgaro ed altri della sua famiglia dichiarano all'arcivescovo Giovanni di avere avuto in feudo il decimo dell'introito, che proveniva al Palazzo arcivescovile dal porto di Genova.

(Notulario di Parodino da Sestri, an. 1241 in 1255, fol. 41 recto: Regio Archivio Notarile di Genova).

Marinus de bulgaro et andreas et enricus filii eiusdem. et bulgarinus filius quondam symonis de bulgaro. pro se et fratibus suis. qui sunt absentes. et pro nepotibus suis filiis quondam ugolini eius fratris. constituti coram uenerabili patri domino Johanni dei gratia archiepiscopo ianuensi dixerunt et protestati fuerunt marinus et symon quod habuerunt a palacio archiepiscopatus ianuensis et ab archiepiscopo ianuensi in feudum ab antiquo decenum introitus quod ipsius palacium habet in portu ianuensi siue pro portu. uidelicet decenum salis . . . cuiuslibet alterius blaue et denariorum. et de ipso deceno sine molestia tenent et hinc retro tenuerunt medietatem ipsius et de alia medietate erant uel extare sperant in causa cum domino . . . bone memorie quondam archiepiscopum ianue. Quare dicunt quod parati sunt iurare fidelitatem de dicto feudo. et specialiter de illo quod sine molestia tenent et de eo petunt inuestituram. saluo iure alterius medietatis de qua est questio. et predicta petunt cum instancia dicentes quod per eos non stat quominus dictam fidelitatem faciant. Testes. martinus bancherius. baiamons catulus. actum in palatio ianuensi in camera dicti archiepiscopi. MCCXLI. indictione XIII. die xxviii marcii in sero.

ERRORI.

CORREZIONI.

<i>Pagina</i>	56	<i>Linea</i>	22	eguntur	—	leguntur
»	69	»	23	Millesimo CLXIII.	—	Millesimo cxliiii.
»	»	»	27	e non questo luogo	—	e non a questo luogo.
»	106	»	6	Comepra	—	Compera
»	162	»	29	Di Gesù Cristo 983, nel quale però correva l' in- dizione 11 ^a	—	Di Gesù Cristo 932.
»	206	»	21	nimine	—	munimine
»	273	»	29	luglio.	—	giugno.

AVVERTENZA

Il testo e l'illustrazione del *Registro della Curia Arcivescovile di Genova* debbono comporre il secondo volume degli *Atti* di questa Società.

Intanto, essendosi di presente compiuta la stampa del testo, si è creduto opportuno di non ritardarne la desiderata pubblicazione. Esso formerà la parte seconda del predetto volume, unitamente ad un grosso fascicolo, che verrà distribuito al più presto, contenente l'*Indice Cronologico dei documenti*, e quello dei *nomi* e delle *materie*, il *Dizionario Geografico* ed il *Glossarium peculiare*.